様式第１号
年　　月　　日
山梨県知事　殿

（申請者）所在地
名　称
代表者（職氏名）　　　　　　　　　　印

温室効果ガス排出量見える化支援事業申請書

下記のとおり、温室効果ガス排出量見える化支援事業への申請を行います。

１．事業所情報
	事業所名

	所在地

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

２．Scope1･2排出量算定について
　□　本事業で提供されるツールを活用し、自社の温室効果ガス(Scope1･2)の算定を完了し、結果を山梨県に報告する意思があります。

３．添付書類
　□　推薦書（やまなしGXコンソーシアム参画団体による）
　□　その他、県が指定する書類